
2025-2026 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Ақмола облысы әкімдігінің 2025 жылғы 30 мамырдағы № А-6/290 қаулысы.
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы, 2-тармағыдағы 8-3) 

 сәйкес, Ақмола облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. 2025-2026 оқу жылына техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлауға 
арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулының  сәйкес 1-қосымшасына
бекітілсін.
      2. 2025-2026 оқу жылына орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 
арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулының  сәйкес 2-қосымшасына
бекітілсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Ақмола облысы әкімінің міндетін атқарушы Е.Рамазанов

 

Ақмола облысы әкімдігінің
2025 жылғы 30 мамырдағы

№А-6/290 қаулысына
1-қосымша

2025-2026 оқу жылына техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлауға арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы әкімдігінің 31.10.2025 № А-
 (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.11/564

Мамандықтың 
коды және атауы

Гранттардың 
саны (күндізгі 
оқу нысаны 
бойынша)

Қалалық жерде оқу жылы ішінде 
бір білім алушыны оқытуға 
жұмсалатын шығыстардың орташа
құны (мың теңге)

Ауылдық жерде оқу жылы ішінде 
бір білім алушыны оқытуға 
жұмсалатын шығыстардың орташа
құны (мың теңге)

2025 жылғы 4 
айға

2026 жылғы 8 
айға

2025 жылғы 4 
айға

2026 жылғы 8 
айға

01 Білім

01140200 "
Музыкалық 
білім беру"

30 415,8 838,1 485,7 978,0

01140700 "
Информатика"

81 160,3 327,2 175,8 358,2

01140600 "
Негізгі орта 
білім берудегі 
т і л  м е н  
әдебиетті 269 160,3 327,2 358,2



оқытудың 
педагогикасы 
мен әдістемесі"

175,8

01140100 "
Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі"

185 160,3 327,2 175,8 358,2

01140500 "Дене 
тәрбиесі және 
спорт"

186 160,3 327,2 175,8 358,2

01140800 "
Кәсіптік оқыту (
с а л а л а р  
бойынша)"

25 162,9 332,7 178,5 363,7

01120100 "
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту"

108 160,3 327,2 175,8 358,2

Жиыны: 884

02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар

02151000 "
Халықтық 
к ө р к е м  
шығармашылығ
ы (түрлері 
бойынша)"

20 432,8 873,9 502,8 1013,8

02150900 "
Әлеуметтік-мәде
ни қызмет (
т ү р л е р і  
бойынша)"

28 432,8 873,9 502,8 1013,8

02120100 "
Интерьер 
дизайны"

71 177,3 362,9 192,9 394,0

02120200 "Киім 
дизайны"

41 177,3 362,9 192,9 394,0

02140100 "
С ә н д і к  
қолданбалы 
және халықтық 
кәсіпшілік өнері 
(бейін бойынша)
"

10 177,3 362,9 192,9 394,0

02310100 "
Аударма ісі (
т ү р л е р і  
бойынша)"

37 162,9 332,7 178,5 363,7

02150100 "
Аспаптық 



орындау (аспап 
т ү р л е р і  
бойынша)"

23 432,8 873,9 502,8 1013,8

02150400 "
Х о р д ы  
дирижерлау"

8 432,8 873,9 502,8 1013,8

02150300 "
Вокалдық өнер"

13 432,8 873,9 502,8 1013,8

02150500 "
Актерлік өнер"

21 432,8 873,9 502,8 1013,8

02110300 "
Графикалық 
ж ә н е  
мультимедиялы
қ дизайн"

31 177,3 362,9 192,9 394,0

Жиыны: 303

04 Кәсіпкерлік, басқару және құқық

04110100 "Есеп 
және аудит"

304 162,9 332,7 178,5 363,7

04120100 "Банк 
ж ә н е  
сақтандыру ісі"

25 162,9 332,7 178,5 363,7

04130100 "
Менеджмент (
салалар және 
қолдану аясы 
бойынша)"

40 162,9 332,7 178,5 363,7

04140100 "
Маркетинг (
с а л а л а р  
бойынша)"

40 162,9 332,7 178,5 363,7

Жиыны: 409

05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

05320100 "
Геологиялық 
суретке түсіру, 
пайдалы қазба 
кен орындарын 
іздеу мен барлау
(түрлері  
бойынша)"

15 177,3 362,9 192,9 394,0

05220200 "
Т а б и ғ и  
ресурстарды 
қорғау және 
ұ т ы м д ы  
пайдалану (
с а л а л а р  
бойынша)"

24 177,3 362,9 192,9 394,0



Жиыны: 39

06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

06130100 "
Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша)"

272 162,9 332,7 178,5 363,7

06120100 "
Есептеу  
техникасы және 
ақпараттық 
желілер (түрлері
бойынша)"

168 162,9 332,7 178,5 363,7

Жиыны: 440

07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

07130100 "
Э л е к т р  
жабдықтары (
түрлері және 
салалары 
бойынша)"

91 177,3 362,9 192,9 394,0

07130400 "Жылу
техникалық 
жабдықтар және
жылу мен 
жабдықтау 
жүйелері (
т ү р л е р і  
бойынша)"

15 177,3 362,9 192,9 394,0

07140500 "
Сандық техника 
(түрлері  
бойынша)"

25 162,9 332,7 178,5 363,7

07150500 "
Дәнекерлеу ісі (
т ү р л е р і  
бойынша)"

246 177,3 362,9 192,9 394,0

07161600 "Ауыл
шаруашылығын 
механикаландыр
у"

289 177,3 362,9 192,9 394,0

07130700 "
Электромеханик
а л ы қ  
жабдықтарға 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану (

80 177,3 362,9 394,0



түрлері және 
салалары 
бойынша)"

192,9

07230100 "Тігін 
өндірісі және 
киімдерді 
үлгілеу"

75 177,3 362,9 192,9 394,0

07240200 "
Маркшейдерлік 
ісі"

25 177,3 362,9 192,9 394,0

07320700 "
Автомобиль 
жолдары мен 
аэродромдар 
құрылысы және 
пайдалану"

75 177,3 362,9 192,9 394,0

07320100 "
Ғимараттар мен 
құрылыстарды 
салу және 
пайдалану"

86 177,3 362,9 192,9 394,0

07240500 "
Пайдалы 
қазбаларды 
байыту (кен 
байыту)"

43 177,3 362,9 192,9 394,0

07150300 "
Токарлық іс (
т ү р л е р і  
бойынша)"

63 177,3 362,9 192,9 394,0

07321100 "
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық 
объектілерінің 
инженерлік 
жүйелерін 
монтаждау және
пайдалану"

25 177,3 362,9 192,9 394,0

07221400 "
Жиһаз өндірісі"

17 177,3 362,9 192,9 394,0

07161300 "
Автомобиль 
көліг іне 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану"

273 177,3 362,9 192,9 394,0

07211300 "Тағам
өндірісінің 
технологиясы"

24 177,3 362,9 192,9 394,0



07140300 "
Мехатроника (
с а л а л а р  
бойынша)"

50 177,3 362,9 192,9 394,0

07150100 "
Машина жасау 
технологиясы (
т ү р л е р і  
бойынша)"

45 177,3 362,9 192,9 394,0

07140100 "
Технологиялық 
процесстерді 
автоматтандыру 
және басқару (
бейін бойынша)"

47 177,3 362,9 192,9 394,0

07310100 "
Архитектура"

44 177,3 362,9 192,9 394,0

07310200 "
Геодезия және 
картография"

35 177,3 362,9 192,9 394,0

07310300 "
Ж е р г е  
орналастыру"

15 177,3 362,9 192,9 394,0

07130200 "
Электрмен 
қамтамасыз ету (
с а л а л а р  
бойынша)"

91 177,3 362,9 192,9 394,0

07310500 "
Ландшафтық 
дизайн"

36 177,3 362,9 192,9 394,0

07320200 "
Құрылыстағы 
сметалық жұмыс
"

25 177,3 362,9 192,9 394,0

07320800 "Темір
жол құрылысы, 
жол және жол 
шаруашылығы"

19 177,3 362,9 192,9 394,0

07140900 "
Радиотехника, 
электроника 
ж ә н е  
телекоммуникац
иялар"

20 162,9 332,7 178,5 363,7

07211200 "
Элеватор, ұн 
тарту, жарма 
және құрама 
жем өндірісі"

29 177,3 362,9 192,9 394,0



07240300 "
Пайдалы 
қазбалар кен 
орындарын 
ашық қазу"

25 177,3 362,9 192,9 394,0

07130300 "Жылу
э л е к т р  
станцияларының
ж ы л у  
энергетикалық 
қондырғылары"

22 162,9 332,7 178,5 363,7

07210300 "Нан 
пісіру, макарон 
және кондитер 
өндірісі"

19 177,3 362,9 192,9 394,0

07210200 "Сүт 
және  сүт  
өнімдерін 
өндіру"

15 162,9 332,7 178,5 363,7

Жиыны: 1989

08 Ауыл, орман, балық шаруашылығы және ветеринария

08110100 "
Агрономия"

30 162,9 332,7 178,5 363,7

08110500 "
Зоотехния"

15 162,9 332,7 178,5 363,7

08410100 "
Ветеринария"

96 162,9 332,7 178,5 363,7

08210200 "
Аңшылық және 
аң  өс іру  
шаруашылығы"

15 162,9 332,7 178,5 363,7

08210100 "
О р м а н  
шаруашылығы"

20 177,3 362,9 192,9 394,0

Жиыны: 176

09 Денсаулық сақтау және әлеуметтік қамтамасыз ету

09130100 "
Мейіргер ісі"

74 268,7 537,4

09120100 "
Емдеу ісі"

48 268,7 537,4

09130200 "
Акушерлік іс"

19 268,7 537,4

09230100 "
Әлеуметтік 
жұмыс"

20 162,9 332,7 178,5 363,7

09880100 "
Медициналық-п
рофилактикалық
іс"

25 268,7 537,4



09140100 "
Лабораториялық
диагностика"

25 268,7 537,4

Жиыны: 211

10 Қызметтер

10130300 "
Тамақтандыруд
ы ұйымдастыру"

558 177,3 362,9 192,9 394,0

10130200 "
Тамақтану 
саласында 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру"

27 177,3 362,9 192,9 394,0

10220100 "
Еңбекті қорғау 
ж ә н е  
технологиялық 
процестердің 
қауіпсіздігі"

35 177,3 362,9 192,9 394,0

10320100 "Өрт 
қауіпсіздігі"

56 177,3 362,9 192,9 394,0

10320200 "
Төтенше 
жағдайда қорғау
(салалар 
бойынша)"

65 177,3 362,9 192,9 394,0

10410400 "Жол 
қозғалысын 
ұйымдастыру"

23 177,3 362,9 192,9 394,0

10120100 "
Шаштараз өнері
"

79 177,3 362,9 192,9 394,0

10410200 "Темір
жолкөлігінде 
тасымалдауды 
ұйымдастыру 
ж ә н е  
қозғалысты 
басқару"

50 177,3 362,9 192,9 394,0

10150100 "
Туризм"

23 177,3 362,9 192,9 394,0

Жиыны: 916

Барлығы: 5367
 

 

Ақмола облысы әкімдігінің
2025 жығы 30 мамырдағы

№ А-6/290 қаулысына
2-қосымша



2025- 2026 оқу жылына орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

      Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы әкімдігінің 31.10.2025 № А-
 (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.11/564

Мамандықтың 
коды және атауы

Гранттардың 
саны (күндізгі 
оқу нысаны 
бойынша)

Қалалық жерде оқу жылы ішінде 
бір білім алушыны оқытуға 
жұмсалатын шығыстардың орташа
құны (мың теңге)

Ауылдық жерде оқу жылы ішінде 
бір білім алушыны оқытуға 
жұмсалатын шығыстардың орташа
құны (мың теңге)

2025 жылғы 4 
айға

2026 жылғы 8 
айға

2025 жылғы 4 
айға

2026 жылғы 8 
айға

01 Білім

01120100 "
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту"

45 160,3 327,2 175,8 358,2

01140100 "
Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі"

41 160,3 327,2 175,8 358,2

01140200 "Дене 
тәрбиесі және 
спорт"

41 160,3 327,2 175,8 358,2

01140400 "
Информатика"

15 160,3 327,2 175,8 358,2

01130100 "
Логопедия"

15 160,3 327,2 175,8 358,2

01140300 "
Негізгі орта 
білім берудегі 
т і л  м е н  
әдебиетті 
оқытудың 
педагогикасы 
мен әдістемесі"

30 160,3 327,2 175,8 358,2

Жиыны: 187

02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар

02150100 "
Әлеуметтік-мәде
ни қызмет (
т ү р л е р і  
бойынша)"

10 432,8 873,9 502,8 1013,8

Жиыны: 10

05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

05220100 "
Экология және 
табиғатты 



қорғау қызметі (
т ү р л е р і  
бойынша)"

45 177,3 362,9 192,9 394,0

Жиыны: 45

06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

06120100 "
Есептеу  
техникасы және 
ақпараттық 
желілер (түрлері
бойынша)"

25 162,9 332,7 178,5 363,7

06130100 "
Бағдарламалық 
қамтамасызданд
ыру (түрлері 
бойынша)"

20 162,9 332,7 178,5 363,7

Жиыны: 45

07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

07150100 "
Машина жасау 
технологиясы (
т ү р л е р і  
бойынша)"

30 177,3 362,9 192,9 394,0

07320100 "
Ғимараттар мен 
құрылыстарды 
салу және 
пайдалану"

24 177,3 362,9 192,9 394,0

07320700 "
Автомобиль 
жолдары мен 
аэродромдар 
құрылысы және 
пайдалану"

16 177,3 362,9 192,9 394,0

07160300 "
Автомобиль 
көліг іне 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану"

30 177,3 362,9 192,9 394,0

Жиыны: 100

08 Ауыл, орман, балықшаруашылығы және ветеринария

08410100 "
Ветеринария"

26 162,9 332,7 178,5 363,7

08210100 "
О р м а н  
шаруашылығы"

60 162,9 332,7 178,5 363,7

Жиыны: 86



09 Денсаулық сақтау және әлеуметтік қамтамасыздандыру

09130100 "
Мейіргер ісі"

49 268,7 537,4 

Жиыны: 49

10 Қызметтер

10320200 "
Төтенше 
жағдайларда 
қорғау (бейін 
бойынша)"

38 177,3 362,9 192,9 394,0

Жиыны: 38

Барлығы: 560

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


